
 PROVINCIALI 23 aprile 1995 - PROVINCIA DI TREVISO - Voti ai candidati consiglieri di ogni lista per collegio elettorale e quoziente

 

PROVINCIA DI TREVISO   ELEZIONI PROVINCIALI DEL 23 aprile 1995

collegio lista candidato voti alla lista
totale voti

validi
voti/voti
validi%

eletto

COLLEGIO 1 - ASOLO AN MARTIGNAGO R. 1.510 14.453 10,4

COLLEGIO 2 - CARBONERA AN POZZOBON M. 1.251 13.631 9,2

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

AN SIMIONI A. 1.200 12.588 9,5

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

AN MASARO P. 598 10.332 5,8

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I AN CAMPOCCIA S. 1.995 13.339 15,0 ELETTO

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II AN DE BATTISTA G. 1.586 11.910 13,3

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO AN DE LUCA P. 1.205 11.745 10,3

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO AN TOFFOLATTI T. 978 11.557 8,5

COLLEGIO 9 - GAIARINE AN SONEGO L. 1.112 13.137 8,5

COLLEGIO 10 - GRAPPA AN ROSSIN C. 1.103 13.709 8,0

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

AN TONDATO P. 1.912 16.469 11,6

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

AN GARBUJO G. 1.333 13.140 10,1

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

AN DITADI F. 1.589 13.597 11,7

COLLEGIO 14 - MONTELLO AN ANELLO A. 931 14.314 6,5

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

AN DAL SASSO S. 1.052 12.038 8,7

COLLEGIO 16 - ODERZO AN MIOTTO O. 1.638 13.063 12,5

COLLEGIO 17 - PAESE AN PELLIZZARI G. 1.262 15.348 8,2

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

AN FAVERO D. 1.027 14.700 7,0

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE AN PUTTIN M. 1.085 11.811 9,2

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL AN GAROFALO R. 1.307 13.595 9,6

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

AN SALVADOR G. 1.056 12.428 8,5

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X AN MONTIN P. 1.134 13.063 8,7

COLLEGIO 23 - RONCADE AN IPPOLITO F. 929 12.441 7,5

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

AN BARBIERI P. 1.396 14.446 9,7

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

AN FAVARO L. 1.267 12.019 10,5

COLLEGIO 26 - SPRESIANO AN ZOCCOLARI C. 1.290 12.010 10,7

COLLEGIO 27 - SUSEGANA AN MANFRENUZZI C. 1.561 15.034 10,4

COLLEGIO 28 -TREVISO I AN FERRANTE A. 1.902 12.074 15,8 ELETTO

COLLEGIO 29 - TREVISO II AN FABRETTO M. 1.962 14.059 14,0

COLLEGIO 30 - TREVISO III AN DALLE FESTE A. 1.804 13.534 13,3

COLLEGIO 31 - TREVISO IV AN NASELLI R. 1.691 12.853 13,2

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

AN DAVI' P.G. 1.480 13.795 10,7

COLLEGIO 33 - VEDELAGO AN VOLPATO A. 994 12.264 8,1

COLLEGIO 34 - VILLORBA AN ALESANI G. 1.283 15.298 8,4

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

AN FIORILLI G. 1.060 11.631 9,1

COLLEGIO 36 - VITTORIO



VENETO II AN LIGUTI I. 905 11.345 8,0

COLLEGIO 1 - ASOLO
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

FAVRETTO G. 2.665 14.453 18,4

COLLEGIO 2 - CARBONERA
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

RICHTER G. 2.777 13.631 20,4

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

AMATI A. 2.585 12.588 20,5

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

CELOTTO G. 2.141 10.332 20,7

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

BONEMAZZI A. 2.762 13.339 20,7

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

BRUGIONI R. 2.632 11.910 22,1

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

STEFANI L. 2.290 11.745 19,5

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

MORONELLI G. 2.231 11.557 19,3

COLLEGIO 9 - GAIARINE
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

ANTONIOLLI R. 2.559 13.137 19,5

COLLEGIO 10 - GRAPPA
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

CURTO F. 2.599 13.709 19,0

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

PERNA L. 3.750 16.469 22,8

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

IOSSA L. 3.089 13.140 23,5 ELETTO

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

MENEGHELLO L. 2.772 13.597 20,4

COLLEGIO 14 - MONTELLO
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

VALENTE M. 2.610 14.314 18,2

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

BERTAPELLE A. 3.097 12.038 25,7 ELETTO

COLLEGIO 16 - ODERZO
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

LUCCHETTA D. 2.543 13.063 19,5

COLLEGIO 17 - PAESE
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

ZOPPOLATO D. 3.230 15.348 21,0

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

MARIOTTO P. 2.725 14.700 18,5

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

LORENZON L. 2.570 11.811 21,8

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

BENAZZI F. 3.056 13.595 22,5

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

LUCCHI G.F. 3.064 12.428 24,7 ELETTO

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

PELLIZZARI G. 3.711 13.063 28,4 ELETTO

COLLEGIO 23 - RONCADE
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

DORATIOTTO G. 2.623 12.441 21,1

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

VENERANDI R. 3.103 14.446 21,5

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

MACCARI A. 2.020 12.019 16,8

COLLEGIO 26 - SPRESIANO
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

GIONCO U. 2.313 12.010 19,3

COLLEGIO 27 - SUSEGANA
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

TRENTIN S. 2.925 15.034 19,5

COLLEGIO 28 -TREVISO I
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

PELLEGRINO N. 2.526 12.074 20,9

COLLEGIO 29 - TREVISO II
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

SANTINI R. 3.144 14.059 22,4

COLLEGIO 30 - TREVISO III
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

FELICI G. 3.142 13.534 23,2

COLLEGIO 31 - TREVISO IV
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

ORTICA L. 3.016 12.853 23,5 ELETTO

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

DE LUCA D. 2.589 13.795 18,8

FORZA ITALIA - POLO



COLLEGIO 33 - VEDELAGO POP. - CCD BAGGIO L. 3.108 12.264 25,3 ELETTO

COLLEGIO 34 - VILLORBA
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

RIZZO E. 3.438 15.298 22,5

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

FRASSINELLI F. 2.312 11.631 19,9

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

PAGOTTO R. 2.189 11.345 19,3

COLLEGIO 1 - ASOLO LABURISTI - PRI ZANESCO G. 366 14.453 2,5

COLLEGIO 2 - CARBONERA LABURISTI - PRI SQUICCIARINI N. 70 13.631 0,5

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

LABURISTI - PRI ROVERSI A.M. 86 12.588 0,7

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

LABURISTI - PRI ROVERSI A.M. 63 10.332 0,6

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II LABURISTI - PRI FUSARO O. 57 11.910 0,5

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO LABURISTI - PRI DA RE V. 135 11.745 1,1

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO LABURISTI - PRI ZARDET B. 172 11.557 1,5

COLLEGIO 9 - GAIARINE LABURISTI - PRI DA RE V. 155 13.137 1,2

COLLEGIO 10 - GRAPPA LABURISTI - PRI FACCHINELLO R. 271 13.709 2,0

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

LABURISTI - PRI CANELLA S. 375 16.469 2,3

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

LABURISTI - PRI PINARELLO W. 155 13.140 1,2

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

LABURISTI - PRI PINARELLO W. 139 13.597 1,0

COLLEGIO 14 - MONTELLO LABURISTI - PRI ZANESCO G. 94 14.314 0,7

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

LABURISTI - PRI DA RE V. 62 12.038 0,5

COLLEGIO 16 - ODERZO LABURISTI - PRI GARDIN L. 107 13.063 0,8

COLLEGIO 17 - PAESE LABURISTI - PRI RONCHIN A. 95 15.348 0,6

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

LABURISTI - PRI ZARDET B. 105 14.700 0,7

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE LABURISTI - PRI GARDIN L. 92 11.811 0,8

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL LABURISTI - PRI ROVERSI A.M. 201 13.595 1,5

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

LABURISTI - PRI OLIVO G. 89 12.428 0,7

COLLEGIO 23 - RONCADE LABURISTI - PRI MARTON L. 114 12.441 0,9

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

LABURISTI - PRI TOCCHETTO M. 113 14.446 0,8

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

LABURISTI - PRI CEOLIN A. 145 12.019 1,2

COLLEGIO 26 - SPRESIANO LABURISTI - PRI COHN G. 73 12.010 0,6

COLLEGIO 27 - SUSEGANA LABURISTI - PRI FUSARO O. 109 15.034 0,7

COLLEGIO 28 -TREVISO I LABURISTI - PRI COHN G. 265 12.074 2,2

COLLEGIO 29 - TREVISO II LABURISTI - PRI FUSARO O. 287 14.059 2,0

COLLEGIO 30 - TREVISO III LABURISTI - PRI TOCCHETTO M. 157 13.534 1,2

COLLEGIO 31 - TREVISO IV LABURISTI - PRI TOCCHETTO M. 193 12.853 1,5

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

LABURISTI - PRI COHN G. 84 13.795 0,6

COLLEGIO 33 - VEDELAGO LABURISTI - PRI BORTOLAMASI E. 79 12.264 0,6

COLLEGIO 34 - VILLORBA LABURISTI - PRI SQUICCIARINI N. 98 15.298 0,6

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

LABURISTI - PRI BORTOLUZZI G. 263 11.631 2,3

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

LABURISTI - PRI BORTOLUZZI G. 149 11.345 1,3

COLLEGIO 1 - ASOLO LEGA NORD FAVERO M. 3.812 14.453 26,4 ELETTO

COLLEGIO 2 - CARBONERA LEGA NORD MONTIROSSO C. 2.830 13.631 20,8

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO



VENETO I LEGA NORD BIZZOTTO M. 2.522 12.588 20,0

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

LEGA NORD BERGAMIN M. 2.947 10.332 28,5 ELETTO

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I LEGA NORD MODOLO F. 3.009 13.339 22,6

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II LEGA NORD CAMERIN M. 2.461 11.910 20,7

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO LEGA NORD ZANETTE T. 2.963 11.745 25,2

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO LEGA NORD CAPRETTA G. 2.636 11.557 22,8

COLLEGIO 9 - GAIARINE LEGA NORD PIZZINATO I. 3.529 13.137 26,9 ELETTO

COLLEGIO 10 - GRAPPA LEGA NORD ZAMUNER T. 3.170 13.709 23,1

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

LEGA NORD DISASTRI M.M. 1.705 16.469 10,4

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

LEGA NORD FOGGIATO L. 3.167 13.140 24,1

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

LEGA NORD SERRAJOTTO E. 3.455 13.597 25,4 ELETTO

COLLEGIO 14 - MONTELLO LEGA NORD PIOVESAN M. 3.883 14.314 27,1 ELETTO

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

LEGA NORD BRUNETTA A. 2.764 12.038 23,0

COLLEGIO 16 - ODERZO LEGA NORD CABRINI F. 3.131 13.063 24,0

COLLEGIO 17 - PAESE LEGA NORD ZAMUNER T. 4.143 15.348 27,0 ELETTO

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

LEGA NORD TOMASELLA E. 3.946 14.700 26,8 ELETTO

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE LEGA NORD BATTISTELLA E. 2.143 11.811 18,1

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL LEGA NORD BURLINI S. 2.433 13.595 17,9

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

LEGA NORD PETTENA' F. 3.204 12.428 25,8 ELETTO

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X LEGA NORD MILANI R. 3.794 13.063 29,0 ELETTO

COLLEGIO 23 - RONCADE LEGA NORD BARBINI A. 2.241 12.441 18,0

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

LEGA NORD MATTIUZZO S. 2.661 14.446 18,4

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

LEGA NORD ZAIA L. 3.961 12.019 33,0 ELETTO

COLLEGIO 26 - SPRESIANO LEGA NORD GAZZABIN F. 3.112 12.010 25,9 ELETTO

COLLEGIO 27 - SUSEGANA LEGA NORD MASET G. 3.787 15.034 25,2

COLLEGIO 28 -TREVISO I LEGA NORD CASELLATO R. 1.910 12.074 15,8

COLLEGIO 29 - TREVISO II LEGA NORD DEL MONACO D. 2.203 14.059 15,7

COLLEGIO 30 - TREVISO III LEGA NORD FREGONESE D. 2.269 13.534 16,8

COLLEGIO 31 - TREVISO IV LEGA NORD UBERTI E. 1.911 12.853 14,9

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

LEGA NORD GERONAZZO A. 3.945 13.795 28,6 ELETTO

COLLEGIO 33 - VEDELAGO LEGA NORD FOCI R. 2.498 12.264 20,4

COLLEGIO 34 - VILLORBA LEGA NORD GRANZOTTO S. 3.673 15.298 24,0

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

LEGA NORD ROSSET M. 2.134 11.631 18,3

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

LEGA NORD BAREL R. 2.480 11.345 21,9

COLLEGIO 1 - ASOLO LISTA AUTONOMISTA RIGO M. 73 14.453 0,5

COLLEGIO 2 - CARBONERA LISTA AUTONOMISTA CONZON L. 109 13.631 0,8

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

LISTA AUTONOMISTA MIOLLI A. 32 12.588 0,3

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

LISTA AUTONOMISTA CAPPELLOTTO G. 45 10.332 0,4

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I LISTA AUTONOMISTA CONZON L. 52 13.339 0,4

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II LISTA AUTONOMISTA MEZZAVILLA F. 41 11.910 0,3

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO LISTA AUTONOMISTA MIOLLI A. 52 11.745 0,4

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO LISTA AUTONOMISTA FOLLADOR V. 121 11.557 1,0

COLLEGIO 9 - GAIARINE LISTA AUTONOMISTA CAPPELLOTTO G. 116 13.137 0,9



COLLEGIO 10 - GRAPPA LISTA AUTONOMISTA RIGO M. 74 13.709 0,5

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

LISTA AUTONOMISTA DALLA TORRE G. 83 16.469 0,5

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

LISTA AUTONOMISTA BOSCHI R. 41 13.140 0,3

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

LISTA AUTONOMISTA BOSCHI R. 68 13.597 0,5

COLLEGIO 14 - MONTELLO LISTA AUTONOMISTA RIGO M. 96 14.314 0,7

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

LISTA AUTONOMISTA CAPPELLOTTO G. 85 12.038 0,7

COLLEGIO 16 - ODERZO LISTA AUTONOMISTA ZANARDO L. 412 13.063 3,2

COLLEGIO 17 - PAESE LISTA AUTONOMISTA SAJEVA C. 233 15.348 1,5

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

LISTA AUTONOMISTA FOLLADOR V. 72 14.700 0,5

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE LISTA AUTONOMISTA TARDIVO G. 194 11.811 1,6

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL LISTA AUTONOMISTA CONZON L. 131 13.595 1,0

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

LISTA AUTONOMISTA MEZZAVILLA F. 93 12.428 0,7

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X LISTA AUTONOMISTA BOSCHI R. 50 13.063 0,4

COLLEGIO 23 - RONCADE LISTA AUTONOMISTA RUBERTI G.B. 116 12.441 0,9

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

LISTA AUTONOMISTA LUCCHETTA A.R. 142 14.446 1,0

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

LISTA AUTONOMISTA DALLA LIBERA E. 122 12.019 1,0

COLLEGIO 26 - SPRESIANO LISTA AUTONOMISTA TOSI L.V. 92 12.010 0,8

COLLEGIO 27 - SUSEGANA LISTA AUTONOMISTA TOSI L.V. 63 15.034 0,4

COLLEGIO 28 -TREVISO I LISTA AUTONOMISTA RUBERTI G.B. 165 12.074 1,4

COLLEGIO 29 - TREVISO II LISTA AUTONOMISTA MIOLLI A. 99 14.059 0,7

COLLEGIO 30 - TREVISO III LISTA AUTONOMISTA DALLA TORRE G. 118 13.534 0,9

COLLEGIO 31 - TREVISO IV LISTA AUTONOMISTA RUBERTI G.B. 186 12.853 1,4

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

LISTA AUTONOMISTA FOLLADOR V. 445 13.795 3,2

COLLEGIO 33 - VEDELAGO LISTA AUTONOMISTA MEZZAVILLA F. 91 12.264 0,7

COLLEGIO 34 - VILLORBA LISTA AUTONOMISTA DALLA TORRE G. 102 15.298 0,7

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

LISTA AUTONOMISTA CARIANI R. 36 11.631 0,3

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

LISTA AUTONOMISTA CARIANI R. 40 11.345 0,4

COLLEGIO 1 - ASOLO LISTA LOCALE PICCOLOTTO L. 190 14.453 1,3

COLLEGIO 2 - CARBONERA LISTA LOCALE POZZOBON E. 66 13.631 0,5

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

LISTA LOCALE VIGNI G. 304 12.588 2,4

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

LISTA LOCALE GASPARINI L. 245 10.332 2,4

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I LISTA LOCALE VOLPATO S. 62 13.339 0,5

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II LISTA LOCALE VIGNI G. 62 11.910 0,5

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO LISTA LOCALE GASPARINI L. 50 11.745 0,4

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO LISTA LOCALE TOFFANO M. 84 11.557 0,7

COLLEGIO 9 - GAIARINE LISTA LOCALE RONZON F. 57 13.137 0,4

COLLEGIO 10 - GRAPPA LISTA LOCALE PICCOLOTTO L. 93 13.709 0,7

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

LISTA LOCALE ARGENTIN G. 63 16.469 0,4

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

LISTA LOCALE GATTO A. 57 13.140 0,4

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

LISTA LOCALE SCREMIN I. 61 13.597 0,4

COLLEGIO 14 - MONTELLO LISTA LOCALE FABIAN A. 62 14.314 0,4



COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

LISTA LOCALE DE FAVERI S. 79 12.038 0,7

COLLEGIO 16 - ODERZO LISTA LOCALE SALVALAGGIO N. 50 13.063 0,4

COLLEGIO 17 - PAESE LISTA LOCALE GATTO A. 57 15.348 0,4

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

LISTA LOCALE TOFFANO M. 74 14.700 0,5

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE LISTA LOCALE POZZOBON E. 64 11.811 0,5

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL LISTA LOCALE OLIVIERI A. 42 13.595 0,3

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

LISTA LOCALE DE FAVERI S. 67 12.428 0,5

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X LISTA LOCALE BORTOLASO E. 137 13.063 1,0

COLLEGIO 23 - RONCADE LISTA LOCALE FABIAN A. 55 12.441 0,4

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

LISTA LOCALE VOLPATO S. 74 14.446 0,5

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

LISTA LOCALE OLIVIERI A. 54 12.019 0,4

COLLEGIO 26 - SPRESIANO LISTA LOCALE RONZON F. 69 12.010 0,6

COLLEGIO 27 - SUSEGANA LISTA LOCALE BORTOLASO E. 55 15.034 0,4

COLLEGIO 28 -TREVISO I LISTA LOCALE GAZZOLA S. 34 12.074 0,3

COLLEGIO 29 - TREVISO II LISTA LOCALE GAZZOLA S. 54 14.059 0,4

COLLEGIO 30 - TREVISO III LISTA LOCALE PERIN M. 41 13.534 0,3

COLLEGIO 31 - TREVISO IV LISTA LOCALE SALVALAGGIO N. 34 12.853 0,3

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

LISTA LOCALE PERIN M. 77 13.795 0,6

COLLEGIO 33 - VEDELAGO LISTA LOCALE SCREMIN I. 104 12.264 0,8

COLLEGIO 34 - VILLORBA LISTA LOCALE ARGENTIN G. 57 15.298 0,4

COLLEGIO 1 - ASOLO NUOVA ITALIA - LAV FRARE G. 1.118 14.453 7,7

COLLEGIO 2 - CARBONERA NUOVA ITALIA - LAV GENOVESE C. 826 13.631 6,1

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

NUOVA ITALIA - LAV FEDON R. 438 12.588 3,5

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

NUOVA ITALIA - LAV FEDON R. 405 10.332 3,9

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I NUOVA ITALIA - LAV ZAGO M. 672 13.339 5,0

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II NUOVA ITALIA - LAV ZAGO M. 495 11.910 4,2

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO NUOVA ITALIA - LAV ZAIA P. 878 11.745 7,5

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO NUOVA ITALIA - LAV PAGOTTO G. 911 11.557 7,9 ELETTO

COLLEGIO 9 - GAIARINE NUOVA ITALIA - LAV BUCCIOL G. 836 13.137 6,4

COLLEGIO 10 - GRAPPA NUOVA ITALIA - LAV BARON N. 1.431 13.709 10,4 ELETTO

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

NUOVA ITALIA - LAV MARINI M. 388 16.469 2,4

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

NUOVA ITALIA - LAV FEDON R. 722 13.140 5,5

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

NUOVA ITALIA - LAV PUSCEDDU P. 868 13.597 6,4

COLLEGIO 14 - MONTELLO NUOVA ITALIA - LAV MAZZOCCA S. 803 14.314 5,6

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

NUOVA ITALIA - LAV BUCCIOL G. 907 12.038 7,5

COLLEGIO 16 - ODERZO NUOVA ITALIA - LAV BUCCIOL G. 807 13.063 6,2

COLLEGIO 17 - PAESE NUOVA ITALIA - LAV NADALI G. 706 15.348 4,6

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

NUOVA ITALIA - LAV OSETTA G. 908 14.700 6,2

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE NUOVA ITALIA - LAV BENETTON M. 786 11.811 6,7

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL NUOVA ITALIA - LAV VARESE F. 556 13.595 4,1

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

NUOVA ITALIA - LAV SARTOR E. 699 12.428 5,6

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X NUOVA ITALIA - LAV CAGNIN M. 571 13.063 4,4

COLLEGIO 23 - RONCADE NUOVA ITALIA - LAV PIOVESAN L. 553 12.441 4,4



COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

NUOVA ITALIA - LAV PIOVESAN L. 969 14.446 6,7

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

NUOVA ITALIA - LAV MENEGALDO M. 642 12.019 5,3

COLLEGIO 26 - SPRESIANO NUOVA ITALIA - LAV PAGOTTO M. 832 12.010 6,9

COLLEGIO 27 - SUSEGANA NUOVA ITALIA - LAV ZAGO M. 949 15.034 6,3

COLLEGIO 28 -TREVISO I NUOVA ITALIA - LAV SIMONATO G. 399 12.074 3,3

COLLEGIO 29 - TREVISO II NUOVA ITALIA - LAV SIMONATO G. 540 14.059 3,8

COLLEGIO 30 - TREVISO III NUOVA ITALIA - LAV SARTOR E. 521 13.534 3,8

COLLEGIO 31 - TREVISO IV NUOVA ITALIA - LAV POLIN D. 350 12.853 2,7

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

NUOVA ITALIA - LAV BORTOLOMIOL R. 1.382 13.795 10,0 ELETTO

COLLEGIO 33 - VEDELAGO NUOVA ITALIA - LAV DALLA RIVA C. 936 12.264 7,6

COLLEGIO 34 - VILLORBA NUOVA ITALIA - LAV BENETTON L. 621 15.298 4,1

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

NUOVA ITALIA - LAV FRARE G. 536 11.631 4,6

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

NUOVA ITALIA - LAV FRARE G. 501 11.345 4,4

COLLEGIO 1 - ASOLO
PANNELLA -
RIFORMATORI

VOLPI B. 214 14.453 1,5

COLLEGIO 2 - CARBONERA
PANNELLA -
RIFORMATORI

MARRA G. 158 13.631 1,2

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

PANNELLA -
RIFORMATORI

ROGIER S. 223 12.588 1,8

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

PANNELLA -
RIFORMATORI

ROGIER S. 137 10.332 1,3

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I
PANNELLA -
RIFORMATORI

BOLLA P. 216 13.339 1,6

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II
PANNELLA -
RIFORMATORI

PIETROBON G. 180 11.910 1,5

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO
PANNELLA -
RIFORMATORI

FRACCARO L. 126 11.745 1,1

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO
PANNELLA -
RIFORMATORI

BOLLA P. 179 11.557 1,5

COLLEGIO 9 - GAIARINE
PANNELLA -
RIFORMATORI

VISCUSO B. 135 13.137 1,0

COLLEGIO 10 - GRAPPA
PANNELLA -
RIFORMATORI

VOLPI B. 207 13.709 1,5

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

PANNELLA -
RIFORMATORI

MARTIN C. 249 16.469 1,5

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

PANNELLA -
RIFORMATORI

VOLPI B. 172 13.140 1,3

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

PANNELLA -
RIFORMATORI

GARAZIOTTO R. 206 13.597 1,5

COLLEGIO 14 - MONTELLO
PANNELLA -
RIFORMATORI

GARAZIOTTO R. 184 14.314 1,3

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

PANNELLA -
RIFORMATORI

VISCUSO B. 157 12.038 1,3

COLLEGIO 16 - ODERZO
PANNELLA -
RIFORMATORI

MARRA G. 140 13.063 1,1

COLLEGIO 17 - PAESE
PANNELLA -
RIFORMATORI

TRAVERSIN M. 199 15.348 1,3

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

PANNELLA -
RIFORMATORI

PIETROBON G. 207 14.700 1,4

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE
PANNELLA -
RIFORMATORI

VISCUSO B. 133 11.811 1,1

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL
PANNELLA -
RIFORMATORI

MARTIN C. 207 13.595 1,5

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

PANNELLA -
RIFORMATORI

TRAVERSIN M. 172 12.428 1,4

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X
PANNELLA -
RIFORMATORI

ROGIER S. 161 13.063 1,2

PANNELLA -



COLLEGIO 23 - RONCADE RIFORMATORI DIOZZI M. 133 12.441 1,1

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

PANNELLA -
RIFORMATORI

DIOZZI M. 239 14.446 1,7

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

PANNELLA -
RIFORMATORI

PIETROBON G. 162 12.019 1,3

COLLEGIO 26 - SPRESIANO
PANNELLA -
RIFORMATORI

FANCIULLI C. 162 12.010 1,3

COLLEGIO 27 - SUSEGANA
PANNELLA -
RIFORMATORI

GARAZIOTTO R. 226 15.034 1,5

COLLEGIO 28 -TREVISO I
PANNELLA -
RIFORMATORI

FANCIULLI C. 231 12.074 1,9

COLLEGIO 29 - TREVISO II
PANNELLA -
RIFORMATORI

DIOZZI M. 223 14.059 1,6

COLLEGIO 30 - TREVISO III
PANNELLA -
RIFORMATORI

MARTIN C. 226 13.534 1,7

COLLEGIO 31 - TREVISO IV
PANNELLA -
RIFORMATORI

MARRA G. 221 12.853 1,7

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

PANNELLA -
RIFORMATORI

BOLLA P. 244 13.795 1,8

COLLEGIO 33 - VEDELAGO
PANNELLA -
RIFORMATORI

TRAVERSIN M. 170 12.264 1,4

COLLEGIO 34 - VILLORBA
PANNELLA -
RIFORMATORI

FANCIULLI C. 222 15.298 1,5

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

PANNELLA -
RIFORMATORI

FRACCARO L. 136 11.631 1,2

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

PANNELLA -
RIFORMATORI

FRACCARO L. 114 11.345 1,0

COLLEGIO 1 - ASOLO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

FURLANETTO G. 536 14.453 3,7

COLLEGIO 2 - CARBONERA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

DE VIDI G. 598 13.631 4,4

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

PATTO DEI
DEMOCRATICI

D'AVOLA G. 322 12.588 2,6

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

PATTO DEI
DEMOCRATICI

FREGONESE B. 264 10.332 2,6

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I
PATTO DEI
DEMOCRATICI

BOSCHERATTO R. 693 13.339 5,2

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II
PATTO DEI
DEMOCRATICI

LUCIANI G. 304 11.910 2,6

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

PASQUOTTI O. 343 11.745 2,9

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

BUFFON D. 500 11.557 4,3

COLLEGIO 9 - GAIARINE
PATTO DEI
DEMOCRATICI

DA RUI A. 226 13.137 1,7

COLLEGIO 10 - GRAPPA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

FINATO T. 385 13.709 2,8

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

PATTO DEI
DEMOCRATICI

LOVISETTO G. 564 16.469 3,4

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

PATTO DEI
DEMOCRATICI

SUSAN A. 386 13.140 2,9

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

PATTO DEI
DEMOCRATICI

SUSAN A. 414 13.597 3,0

COLLEGIO 14 - MONTELLO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

FRARE S. 675 14.314 4,7

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

PATTO DEI
DEMOCRATICI

BERNARDI L. 204 12.038 1,7

COLLEGIO 16 - ODERZO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

BERNARDI L. 320 13.063 2,4

COLLEGIO 17 - PAESE
PATTO DEI
DEMOCRATICI

SANTON G. 403 15.348 2,6

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

PATTO DEI
DEMOCRATICI

DA LOZZO C. 378 14.700 2,6

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE
PATTO DEI
DEMOCRATICI

BERNARDI L. 306 11.811 2,6

PATTO DEI



COLLEGIO 20 - PREGANZIOL DEMOCRATICI LOVISETTO G. 383 13.595 2,8

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

PATTO DEI
DEMOCRATICI

FREGONESE B. 415 12.428 3,3

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X
PATTO DEI
DEMOCRATICI

D'AVOLA G. 357 13.063 2,7

COLLEGIO 23 - RONCADE
PATTO DEI
DEMOCRATICI

LOVISETTO G. 261 12.441 2,1

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

PATTO DEI
DEMOCRATICI

DE BIASI M. 546 14.446 3,8

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

PATTO DEI
DEMOCRATICI

DA RUI A. 224 12.019 1,9

COLLEGIO 26 - SPRESIANO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

DALL'ONORE G. 311 12.010 2,6

COLLEGIO 27 - SUSEGANA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

DOTTO G. 547 15.034 3,6

COLLEGIO 28 -TREVISO I
PATTO DEI
DEMOCRATICI

SPAZZOLI F. 419 12.074 3,5

COLLEGIO 29 - TREVISO II
PATTO DEI
DEMOCRATICI

SPAZZOLI F. 538 14.059 3,8

COLLEGIO 30 - TREVISO III
PATTO DEI
DEMOCRATICI

DE CANDIA G. 521 13.534 3,8

COLLEGIO 31 - TREVISO IV
PATTO DEI
DEMOCRATICI

TREVISIN R. 548 12.853 4,3

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

PATTO DEI
DEMOCRATICI

CIETTO A. 214 13.795 1,6

COLLEGIO 33 - VEDELAGO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

FREGONESE B. 416 12.264 3,4

COLLEGIO 34 - VILLORBA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

SANTON G. 495 15.298 3,2

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

PATTO DEI
DEMOCRATICI

DE CONTI F. 470 11.631 4,0

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

PATTO DEI
DEMOCRATICI

DE BERTOLIS M. 594 11.345 5,2 ELETTO

COLLEGIO 1 - ASOLO PDS GUREKIAN A. 1.165 14.453 8,1

COLLEGIO 2 - CARBONERA PDS CAVASIN M. 1.771 13.631 13,0

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

PDS BERTOLO M. 1.907 12.588 15,1

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

PDS BORDIGNON L. 1.060 10.332 10,3

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I PDS CORREANI F. 1.722 13.339 12,9

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II PDS BAVOSI M. 1.553 11.910 13,0

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO PDS MACOR S. 2.091 11.745 17,8

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO PDS TONIN R. 1.782 11.557 15,4

COLLEGIO 9 - GAIARINE PDS GAIOT S. 1.866 13.137 14,2

COLLEGIO 10 - GRAPPA PDS CAPOVILLA L. 1.634 13.709 11,9

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

PDS PALAZZO A. 3.647 16.469 22,1 ELETTO

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

PDS MATTIAZZI F. 1.335 13.140 10,2

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

PDS MARCONATO M. 1.501 13.597 11,0

COLLEGIO 14 - MONTELLO PDS MARTINI B. 1.332 14.314 9,3

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

PDS CINQUE G. 1.067 12.038 8,9

COLLEGIO 16 - ODERZO PDS ZAMBON E. 1.482 13.063 11,3

COLLEGIO 17 - PAESE PDS TERRESTRI B. 1.618 15.348 10,5

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

PDS TONIN R. 1.375 14.700 9,4

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE PDS DE NADAI M. 1.623 11.811 13,7

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL PDS CONDO' A. 2.508 13.595 18,4

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

PDS GASPARIN S. 1.260 12.428 10,1



COLLEGIO 22 - RIESE PIO X PDS FAGGIAN M.L. 874 13.063 6,7

COLLEGIO 23 - RONCADE PDS STEFANATO F. 1.986 12.441 16,0

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

PDS CHIRICO G. 2.244 14.446 15,5

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

PDS MACOR S. 1.641 12.019 13,7

COLLEGIO 26 - SPRESIANO PDS FAVARO S. 1.100 12.010 9,2

COLLEGIO 27 - SUSEGANA PDS STEFANATO F. 2.282 15.034 15,2

COLLEGIO 28 -TREVISO I PDS BATTAN M. 2.152 12.074 17,8

COLLEGIO 29 - TREVISO II PDS BATTAN M. 2.542 14.059 18,1

COLLEGIO 30 - TREVISO III PDS HRISTOVA S. 2.357 13.534 17,4

COLLEGIO 31 - TREVISO IV PDS SCHIAVON B. 2.469 12.853 19,2

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

PDS GANDELLI M. 1.055 13.795 7,6

COLLEGIO 33 - VEDELAGO PDS RIZZATO V. 904 12.264 7,4

COLLEGIO 34 - VILLORBA PDS BISCARO F. 1.870 15.298 12,2

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

PDS LAPASINI G. 2.521 11.631 21,7 ELETTO

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

PDS LAPASINI G. 2.007 11.345 17,7

COLLEGIO 1 - ASOLO POPOLARI PASQUALATO S. 2.207 14.453 15,3

COLLEGIO 2 - CARBONERA POPOLARI BARBON M. 1.887 13.631 13,8

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

POPOLARI BARZAN M.C. 1.673 12.588 13,3

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

POPOLARI STOCCO R. 1.615 10.332 15,6 ELETTO

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I POPOLARI CHIELLINO G. 959 13.339 7,2

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II POPOLARI BORSOI G. 1.261 11.910 10,6

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO POPOLARI BOZZOLI A. 858 11.745 7,3

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO POPOLARI VIEZZER A. 1.184 11.557 10,2

COLLEGIO 9 - GAIARINE POPOLARI CARNELOS G. 1.575 13.137 12,0

COLLEGIO 10 - GRAPPA POPOLARI ZARDO G. 1.823 13.709 13,3

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

POPOLARI LIANA G. 1.595 16.469 9,7

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

POPOLARI BORIN F. 1.504 13.140 11,4

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

POPOLARI BUSO F. 1.531 13.597 11,3

COLLEGIO 14 - MONTELLO POPOLARI CAVALLIN M. 2.239 14.314 15,6 ELETTO

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

POPOLARI ROSSETTI F. 1.591 12.038 13,2

COLLEGIO 16 - ODERZO POPOLARI CAPPELLOTTO M. 1.697 13.063 13,0

COLLEGIO 17 - PAESE POPOLARI BASSO S. 2.321 15.348 15,1

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

POPOLARI TITTONEL G. 2.803 14.700 19,1 ELETTO

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE POPOLARI ZANCHETTA R. 2.029 11.811 17,2 ELETTO

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL POPOLARI BIADENE D. 1.416 13.595 10,4

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

POPOLARI MIATELLO V. 1.514 12.428 12,2

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X POPOLARI MONEGATO R. 1.717 13.063 13,1

COLLEGIO 23 - RONCADE POPOLARI BASSETTO D. 2.502 12.441 20,1 ELETTO

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

POPOLARI PIAZZA S. 1.688 14.446 11,7

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

POPOLARI DELLA LIBERA P. 990 12.019 8,2

COLLEGIO 26 - SPRESIANO POPOLARI MORETTIN P. 1.670 12.010 13,9

COLLEGIO 27 - SUSEGANA POPOLARI DE COPPI P. 1.248 15.034 8,3



COLLEGIO 28 -TREVISO I POPOLARI ZANINI G.A. 1.106 12.074 9,2

COLLEGIO 29 - TREVISO II POPOLARI BIDOLI S. 1.245 14.059 8,9

COLLEGIO 30 - TREVISO III POPOLARI FABBIO A. 1.193 13.534 8,8

COLLEGIO 31 - TREVISO IV POPOLARI BOLZONELLO A. 1.030 12.853 8,0

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

POPOLARI PASCOTTO C. 1.625 13.795 11,8

COLLEGIO 33 - VEDELAGO POPOLARI POZZEBON A.C. 1.906 12.264 15,5 ELETTO

COLLEGIO 34 - VILLORBA POPOLARI MARTINI L. 2.052 15.298 13,4

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

POPOLARI SEGAT E. 1.030 11.631 8,9

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

POPOLARI CAIS M. 1.247 11.345 11,0

COLLEGIO 1 - ASOLO RIF. COM. BESSEGATO A. 273 14.453 1,9

COLLEGIO 2 - CARBONERA RIF. COM. MATTIUZZO M. 698 13.631 5,1

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

RIF. COM. TUNINETTI R. 654 12.588 5,2

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

RIF. COM. SERATO M. 424 10.332 4,1

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I RIF. COM. BOTTEON M. 757 13.339 5,7

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II RIF. COM. BOTTEON M. 823 11.910 6,9

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO RIF. COM. DE LUCA A. 472 11.745 4,0

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO RIF. COM. PILAT D. 455 11.557 3,9

COLLEGIO 9 - GAIARINE RIF. COM. CASAGRANDE V. 462 13.137 3,5

COLLEGIO 10 - GRAPPA RIF. COM. GIULIATO Z. 352 13.709 2,6

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

RIF. COM. GIULIATO Z. 1.037 16.469 6,3

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

RIF. COM. FURLANETTO G. 489 13.140 3,7

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

RIF. COM. BESSEGATO A. 439 13.597 3,2

COLLEGIO 14 - MONTELLO RIF. COM. TONON P. 871 14.314 6,1

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

RIF. COM. RUI I. 375 12.038 3,1

COLLEGIO 16 - ODERZO RIF. COM. RONCHESE D. 419 13.063 3,2

COLLEGIO 17 - PAESE RIF. COM. CANZI R. 402 15.348 2,6

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

RIF. COM. DAMUZZO E. 568 14.700 3,9

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE RIF. COM. REGAZZO G. 465 11.811 3,9

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL RIF. COM. AMADI A. 799 13.595 5,9

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

RIF. COM. GHEDIN C. 351 12.428 2,8

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X RIF. COM. MOROSIN M. 186 13.063 1,4

COLLEGIO 23 - RONCADE RIF. COM. AMADI A. 505 12.441 4,1

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

RIF. COM. FORNASIER A. 632 14.446 4,4

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

RIF. COM. CALDART G. 456 12.019 3,8

COLLEGIO 26 - SPRESIANO RIF. COM. AMADIO A. 612 12.010 5,1

COLLEGIO 27 - SUSEGANA RIF. COM. ZANCHETTA G. 756 15.034 5,0

COLLEGIO 28 -TREVISO I RIF. COM. GIRARDI B. 554 12.074 4,6

COLLEGIO 29 - TREVISO II RIF. COM. DE PIN D. 685 14.059 4,9

COLLEGIO 30 - TREVISO III RIF. COM. MARZOLA P. 672 13.534 5,0

COLLEGIO 31 - TREVISO IV RIF. COM. ALBUMINA F. 683 12.853 5,3

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

RIF. COM. BORDIN S. 334 13.795 2,4

COLLEGIO 33 - VEDELAGO RIF. COM. MEROTTO G. 335 12.264 2,7

COLLEGIO 34 - VILLORBA RIF. COM. PAVAN D. 844 15.298 5,5



COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

RIF. COM. DA ROS R. 800 11.631 6,9

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

RIF. COM. DA ROS R. 628 11.345 5,5

COLLEGIO 1 - ASOLO VERDI BATTISTELLA B. 324 14.453 2,2

COLLEGIO 2 - CARBONERA VERDI PRATI M. 590 13.631 4,3

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

VERDI BONORA P. 642 12.588 5,1

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

VERDI BONORA P. 388 10.332 3,8

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I VERDI
DE SAVORGNANI
V.

440 13.339 3,3

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II VERDI POSOCCO R. 455 11.910 3,8

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO VERDI
DE SAVORGNANI
V.

282 11.745 2,4

COLLEGIO 8 - FARRA DI SOLIGO VERDI ZANATTA U. 324 11.557 2,8

COLLEGIO 9 - GAIARINE VERDI FANTUZ F. 509 13.137 3,9

COLLEGIO 10 - GRAPPA VERDI FACCHIN L. 567 13.709 4,1

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

VERDI LAUZZANA S. 1.101 16.469 6,7

COLLEGIO 12 - MONTEBELLUNA
I

VERDI MALAMOCCO S. 690 13.140 5,3

COLLEGIO 13 - MONTEBELLUNA
II

VERDI MALAMOCCO S. 554 13.597 4,1

COLLEGIO 14 - MONTELLO VERDI OLIVOTTO O. 534 14.314 3,7

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

VERDI CAICCO A. 598 12.038 5,0

COLLEGIO 16 - ODERZO VERDI FANTUZ F. 317 13.063 2,4

COLLEGIO 17 - PAESE VERDI PELLIZZARI D. 679 15.348 4,4

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

VERDI TOFFOLI G. 512 14.700 3,5

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE VERDI FANTUZ F. 321 11.811 2,7

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL VERDI LAUZZANA S. 556 13.595 4,1

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

VERDI BENENDO D. 444 12.428 3,6

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X VERDI TONELLATO P. 371 13.063 2,8

COLLEGIO 23 - RONCADE VERDI BIASETTO E. 423 12.441 3,4

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

VERDI GRITTI M. 639 14.446 4,4

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

VERDI SALVADOR B. 335 12.019 2,8

COLLEGIO 26 - SPRESIANO VERDI CARCHIDI S. 374 12.010 3,1

COLLEGIO 27 - SUSEGANA VERDI DA ROS G. 526 15.034 3,5

COLLEGIO 28 -TREVISO I VERDI FOSSA A.M. 411 12.074 3,4

COLLEGIO 29 - TREVISO II VERDI LAUZZANA S. 537 14.059 3,8

COLLEGIO 30 - TREVISO III VERDI FOSSA A.M. 513 13.534 3,8

COLLEGIO 31 - TREVISO IV VERDI MALAMOCCO S. 521 12.853 4,1

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

VERDI TONELLATO P. 321 13.795 2,3

COLLEGIO 33 - VEDELAGO VERDI PARISOTTO V. 723 12.264 5,9

COLLEGIO 34 - VILLORBA VERDI CELLI P. 543 15.298 3,5

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

VERDI SALVADOR B. 333 11.631 2,9

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

VERDI PIZZOL C. 491 11.345 4,3


